
Zwiększenia Zmniejszenia

119 252,76 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

10 000,00

20 000,00

19 252,76 0,00

19 252,76 0,00

16 000,00

1 339,37

1 913,39

0,00 196 897,00

0,00 47 328,00

0,00 47 328,00

47 328,00

wpływy z tytułu refundacji z Powiatowego Urzędu 

Pracy za pracowników interwencyjnych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadania pn: "Odbudowa ciągu dróg gminnych w 

miejscowości Bażanówka nr ewid. dz. 10 w km 

0+050-0+445 oraz nr ewid. dz. 61 w km 0+000-

0+320"

60078

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

600

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych01042

750

dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zadanie: 

"Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych, w obrębie Pielnia, Zarszyn".

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Uchwała Nr XXX/277/2013
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594)  

i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Treść

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

wpływy z tytułu odsetek na rachunku bankowym

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

75023 Urzędy gmin

90095 Pozostała działaność

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących realizowanych na podstawie 

porozumień - zadanie: "Aktualizacja 

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z 

terenu gminy Zarszyn"

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - WFOŚiGW

środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych - NFOŚiGW

Strona 1



0,00 149 569,00

0,00 149 569,00

149 569,00

119 252,76 196 897,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

70 000,00 0,00

01042 70 000,00 0,00

70 000,00

0,00 47 328,00

60078 0,00 47 328,00

47 328,00

0,00 149 569,00

72095 0,00 149 569,00

149 569,00

30 000,00 0,00

75023 30 000,00 0,00

10 000,00

20 000,00

19 252,76 0,00

90095 19 252,76 0,00

16 000,00

3 252,76

119 252,76 196 897,00

Zwiększenia Zmniejszenia

222 590,76 53 338,00

72 500,00 0,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00

30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

750

010

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

2020

6330

2330

ParagrafRozdział

600

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Kwota w zł:
Dział

Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

RAZEM:

0920

RAZEM:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

§ 2

900

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

01010

0970

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych 

60016

010

01042

600

72095

720

6207

Pozostała dzialaność

INFORMATYKA

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

2460

720

Strona 2



15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

7 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

5 000,00 20 000,00

75023 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

20 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

9 500,00 0,00

75412 9 500,00 0,00

9 500,00 0,00

9 500,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00
9 588,00 0,00

9 588,00 0,00

9 588,00 0,00

9 588,00

0,00 21 588,00

85206 0,00 21 588,00

0,00 21 588,00

21 588,00

21 002,76 11 750,00

1 750,00 11 750,00

1 750,00 11 750,00

852

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

750

Urzędy gmin

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

75075

POMOC SPOŁECZNA

Wspieranie rodziny

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Ochotnicze straże pożarne

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Plany zagodporarowania przestrzennego

Drogi wewnętrzne

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

Wydatki jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg

900

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

700

71004

60017

801

754

70005

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

80101

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

Obsługa długu publicznego

OBSLUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

75704

757

710

w tym:

Strona 3



1 750,00 11 750,00

19 252,76 0,00

19 252,76 0,00

19 252,76

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00
111 885,00 358 782,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00
0,00 80 000,00

80 000,00
0,00 47 328,00
0,00 47 328,00
0,00 47 328,00

47 328,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

10 000,00

50 000,00

0,00 181 454,00

0,00 181 454,00

0,00 181 454,00

181 454,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

25 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchmościami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:
"Zagospodarowanie i urządzenie terenów zieleni 

na działce nr ewid. 943 zlokalizowanej w centrum 

Zarszyna"

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Obiekty sportowe

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

KULTURA FIZYCZNA

Wydatki jednostek budżetowych

Pozostała działaność

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

92601

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Usuwanie skutkow klęsk żywiołowych
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

w tym:

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

"Odbudowa ciągu dróg gminnych w miejscowości 

Bażanówka nr ewid. dz. 10 w km 0+050-0+445 

oraz nr ewid. dz. 61 w km 0+000-0+320"

Pozostała działaność

z tego:
"PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji 

Publicznej"

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

600

010

01010

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

72095

720 INFORMATYKA

90095

926

92109

921

60078

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

Opracowanie projektu budowlanego odcinków 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

miejscowościach Jaćmierz, Zarszyn, Posada 

Zarszyńska i Długie (dokumentacja projektowa)

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

"Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej"

750

75023

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

Zarszyn

Strona 4



0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

25 000,00

21 885,00 0,00

21 885,00 0,00

21 885,00 0,00

21 885,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

334 475,76 412 120,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

72 500,00 80 000,00

01010 2 500,00 80 000,00

2 500,00

80 000,00

01042 70 000,00 0,00

70 000,00

30 000,00 47 328,00

60016 15 000,00 0,00

15 000,00

60017 15 000,00 0,00

15 000,00

60078 0,00 47 328,00

47 328,00

65 000,00 0,00

70005 65 000,00 0,00

5 000,00

60 000,00

7 000,00 0,00

71004 5 000,00 0,00

5 000,00

71014 2 000,00 0,00

2 000,00

0,00 181 454,00

72095 0,00 181 454,00

149 569,00

31 885,00

Oświetlenie ulic placów i dróg

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

90015

010

4950

6050

4270

4270

RAZEM:

4300

4300

6050

"Budowa oświetlenia przy boisku treningowym w 

miejscowości Bażanówka"

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Kwota w zł:

Tabela Nr 2:

Dział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

ParagrafRozdział

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Jaćmierzu

Zakup maszyny do konserwacji oraz czyszczenia 

boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej

6050

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

600

700

4270

710

z tego:

900

92601

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

801

80101

926

720

6059

6057

4170

Szkoły podstawowe

Strona 5



5 000,00 45 000,00

75023 0,00 45 000,00

20 000,00

25 000,00

75075 5 000,00 0,00

5 000,00

9 500,00 0,00

75412 9 500,00 0,00

2 000,00

7 500,00

50 000,00 0,00

75704 50 000,00 0,00

50 000,00

9 588,00 25 000,00

80101 9 588,00 25 000,00

9 588,00

25 000,00

0,00 21 588,00

85206 0,00 21 588,00

18 039,00

3 106,00

443,00

42 887,76 11 750,00

90015 23 635,00 11 750,00

1 500,00

11 750,00

250,00

21 885,00

90095 19 252,76 0,00

19 252,76

8 000,00 0,00

92109 8 000,00 0,00

8 000,00

35 000,00 0,00

92601 35 000,00 0,00

5 000,00

30 000,00

334 475,76 412 120,00

Zwiększenia Zmniejszenia

198 363,43 0,00

198 363,43 0,00

193 000,00 0,00

193 000,00 0,00

186 000,00

7 000,00

6050

6050

4260

4210

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

4300

4120

4210

RAZEM:

§ 3

1. Zwiększa się wydatki ogółem w kwocie 198 363,43 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy:

Treść

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoly podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

4010

4300

4260

4210

Dział, Rozdział

926

4260

4300

4010

4110

754

4260

750

801

921

852

900

8020

6050

757

6050

Strona 6



5 363,43 0,00

5 363,43 0,00

5 363,43

198 363,43 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

198 363,43 0,00

80101 193 000,00 0,00

140 000,00

46 000,00

7 000,00

80148 5 363,43 0,00

5 363,43

198 363,43 0,00

§ Kwota

950 208 363,43

952 1 558 740,92

1 767 104,35

§ Kwota

991 10 000,00

963
386 845,32

992 3 341 504,28

3 738 349,60

4) Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Zarszyn w roku budżetowym 

do kwoty 10 000,00 zł.

1) Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 198 363,43 zł, która po 

zmianach wynosi 1 971 245,25 zł, i która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągnietych w latach ubiegłych.

2) Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy, z tytuły zaciagniętych kredytów i pożyczek oraz 

wolnych środków o kwotę 208 363,43 zł, które po zmianach wynoszą 1 767 104,35 zł.
3) Zwiększa się planowane rozchody budżetu gminy o kwotę 10 000,00 zł, które po zmianach wynoszą      

3 738 349,60 zł z tytułu: 

6) Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela:

Tabela Nr 3:

Przychody 

4260

Przychody ogółem

4260

Wyszczególnienie Przychodów

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Tabela Nr 3:

Dział Rozdział Paragraf

Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

RAZEM:

Kwota w zł:

801

4010

4110

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki jednostek budżetowych

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 3:

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

RAZEM:

§ 4

Rozchody

Wyszczególnienie Rozchodów

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

5) Ustala się wysokość udzielonych poręczeń w kwocie 50 000,00 zł, w tym długoterminowe w kwocie              

50 000,00 zł obowiązujących do 31 grudnia 2014 r.

Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z 

udzialem środków pochodzących z budzetu unii europejskiej

Udzielone pożyczki i kredyty

a) spłat rat kredytów i pożczek w kwocie 3 728 349,60 zł,

b) udzielonych pożyczek w kwocie 10 000,00 zł

Rozchody ogółem

Strona 7



Dział Rozdział

010 70 000,00

01042 70 000,00

70 000,00

70 000,00

900 16 000,00

90095 16 000,00

16 000,00

16 000,00

86 000,00

Dział Rozdział

010 70 000,00

01042 70 000,00

70 000,00

70 000,00

900 16 000,00

90095 16 000,00

16 000,00

16 000,00

86 000,00

Wyszczególnienie

Upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn do udzielania pożyczek w roku 2013 do łącznej kwoty 10 000,00 zł.

Kwota w zł

RAZEM

§ 5

Kwota w zł

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, przedstawiają się następująco:

DOCHODY 

Klasyfikacja

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

ma zadania bieżące reaalizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorzadu 

terytorialnego 

na zadanie:

Pozostała działalność

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wyłaczenie z produkcji gruntów rolnych

6) Ustala się limit zobowiązań po zminach:

a) z tytułu zaciąganych w roku 2013 kredytów i pożyczek:

 -na planowane rozchody - na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 558 740,92 

zł

b) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do wysokości 3 000 000,00 zł.

"Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębie Pielnia i Zarszyn"

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dotacje celowe otrzymane  budżetu państwa na zadania 

bieżace realizowane przez gminę na podstawie 

poroozumień z organami administracji rzadowej

na zadanie:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

"Aktualizacja inwestaryzacji wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Zarszyn"

§ 6

Wyłaczenie z produkcji gruntów rolnych

RAZEM

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

WYDATKI

w tym na:

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym na:

wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność

Strona 8



4. Pisma WFOŚiGW w Rzeszowie znak: WFOŚ.PK.DA.402/021/13-002/0965/13 z dnia 21.06.2013 r.

§ 7

3. Umowy Nr GG.I.7152.18.2.2013 z dnia 22.05.2013 r.

2. Porozumienia Nr IV/214/P/15095/2020/DIW/13 z dnia 03.06.2013 r.

§ 8

Zmian w planie subwencji i dotacji celowych wprowadzono na podstawie:

1. Umowy Dotacji Nr PUW/ŚR/6356/2/111/2013 z dnia 07.06.2013 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9

Strona 9


